
Wnioskodawca 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady Miasta Świnoujście 

 

 

 

UCHWAŁA  Nr . . . . . . . . . .  

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia ................ r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 roku ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 

r. poz. 506) w związku z art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy roku ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 870) (Dz. U.  Rada Miasta Świnoujście  uchwala, co następuje: 

§ 1. Rozpatruje negatywnie petycję z dnia 15 października 2018 roku dotyczącą sprzedaży lokali 

mieszkalnych położonych w Świnoujściu przy ul. Krzywej 1 A-E, będących w zasobie Gminy Miasto Świnoujście 

z bonifikatą 95% na rzecz najemców. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dnie podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta  

Elżbieta Jabłońska   

 

Id: 319451FC-C6CC-47B2-ACF2-CF63A84AD288. Projekt Strona 1




